UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2426/SYT-NVY
V/v rút bản tự công bố

cơ sở đủ điều kiện sản xuất chế phẩm
diệt côn trùng, diệt khuẩn bằng theo

Nghị định số 91/2016/NĐ-CP

Cần Thơ, ngày 07 tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Công ty TNHH ADC

Ngày 06 tháng 6 năm 2024, Sở Y tế nhận Công văn số 1429/2024/CV.ADC

ngày 05 tháng 6 năm 2024 của Công ty TNHH ADC về việc đề nghị rút hồ sơ

công bố cơ sở đủ điều kiện sản xuất chế phẩm diệt côn trùng, diệt khuẩn theo Nghị

định số 91/2016/NĐ-CP.

Căn cứ Nghị định số 91/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính

phủ về việc quản lý hóa chất, chế phẩm diệt côn trùng, diệt khuẩn dùng trong lĩnh

vực gia dụng và y tế.

Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Thông báo rút hồ sơ công bố cơ sở đủ điều kiện sản xuất chế phẩm diệt

côn trùng, diệt khuẩn theo Nghị định số 91/2016/NĐ-CP tại Công văn đề nghị số

1429/2024/CV.ADC ngày 06 tháng 6 năm 2024 của Công ty TNHH ADC và đăng

tải trên website Sở Y tế (http://soytecantho.vn/).

2. Công văn này thay thế Công văn số 782/SYT-YDQLHN ngày 09 tháng 3

năm 2020 của Sở Y tế về việc thống nhất bản tự công bố cơ sở đủ điều kiện sản

xuất chế phẩm diệt côn trùng, diệt khuẩn theo Nghị định số 91/2016/NĐ-CP./.

(Đính kèm: Công văn số 1429/2024/CV.ADC ngày 06 tháng 6 năm 2024

của Công ty TNHH ADC).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Sở Y tế;
- Thanh tra Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Phú Trường Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T15:42:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Phạm Phú Trường Giang<pttgiang@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T16:06:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!